

VALTUUSTOALOITE:

**TOISEN PSYKIATRISEN SAIRAANHOITAJAN SIOJTTAMISEKSI HELSINGIN POLIISILAITOKSEN
MONIAMMATTILLISEEN ANKKURI-TYÖRYHMÄÄN**

Vuonna 2010 Helsingin poliisilaitoksella aloitti työskentelyn kaksi psykiatrista sairaanhoitajaa ESR-rahoitteisena lastensuojeluprojektina. Nämä terveydenhuollon työntekijät ovat toimineet Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveysviraston alaisuudessa ja ovat tehneet yhteistyötä poliisin, poliisin sosiaalityöntekijöiden, koulujen, alueiden lastensuojelutyöntekijöiden, erikoissairaanhoidon sekä kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Keväästä 2012 terveydenhuolto on ollut osana Helsingin poliisiin perustettua moniammatillista Ankkuri-työryhmää.

Terveydenhuollon työntekijöiden työn tavoitteena on ollut arvioida rikoksista epäiltyjen lasten ja nuorten psyykkisen tuen tarvetta ja ohjata heidät tarvittaessa jatkohoitoon. Lisäksi asiakasryhminä ovat olleet yhä enenemissä määrin erilaisilla vakavilla mielenterveysongelmilla oireilevat henkilöt, mm. joukko - ja perhesurmauhkaajat.

Maaliskuussa 2015 toinen psykiatrista sairaanhoitajan toimi siirrettiin fyysisesti pois Helsingin poliisilaitoksen moniammatillisesta työryhmästä Poliisisosiaalityön yksikön Nuorten rikosasioiden oikeusedustukseen Hakaniemeen ja samalla vakanssi muutettiin sosiaaliohjaajan toimeksi. Tämä tehtiin Sote-viraston viranhaltijapäätöksellä. Tiedossa on ollut, että Helsingin poliisilaitos on pyrkinyt kaupungin kanssa käydyissä neuvotteluissa siihen, että moniammatillisessa Ankkuri-työryhmässä olisi sijoitettuna kaksi psykiatrista sairaanhoitajaa.

Me valtuutetut esitämme, että Helsingin poliisilaitoksen moniammatilliseen työryhmään olisi jatkossakin sijoitettuna kaksi psykiatrista sairaanhoitajaa Helsingin kaupungin Sote-virastosta.

Tämä olisi ensisijaisen tärkeää, koska poliisin asiakkaiden psyykinen oireilu on paikoin hyvin vaikeaa, jolloin tilanteiden kartoittaminen ja selvittely on aikaa vievää ja vaativaa. Useat mielenterveysongelmista kärsivät eivät hakeudu itse minkäänlaisen arvioinnin pariin, joten poliisin moniammatillisen työryhmän kautta päästään ainakin kontaktiin näiden henkilöiden kanssa. Poliisissa tehtävä psykiatrista sairaanhoitajan työ on myös henkisesti erittäin kuormittavaa. Lisäksi psykiatrisessa sairaanhoitotyössä vaadittava mahdollisuus kollegan arvion saamiselle erilaisissa asiakastilanteissa olisi tärkeää.

1+25

Helsingissä 13.3.2016

Tommi Sevander, valtuutettu (sd)